classe prima alla classe terza per un totale di 180 ore di servizio); 

 il contraente dovrà presentare una relazione dell’attività svolta;  

 quale corrispettivo dell’opera effettivamente prestata l’Istituto si impegna a corrispondere l’importo totale di     
€ 3.960,00 (tremilanovecentosessanta/00) al lordo di IRPEF, IRAP o IVA; 

 il compenso pattuito verrà liquidato durante l’esercizio finanziario 2026 in seguito alla presentazione di una 
relazione dell’attività svolta con gli orari giornalieri e della relativa fattura elettronica; 

 per quanto non espressamente previsto si rimanda al Codice civile in quanto applicabile.